
UCHWAŁA NR XXI/164/2016
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie zmiany granic Gminy Ogrodzieniec

Na podstawie art. 4 b ust. 1 pkt 1, art. 5a i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U poz.1515 z 2015 r. z późn. zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę zmiany granic administracyjnych Gminy Ogrodzieniec poprzez włączenie działek 
nr 431, 432, 433, 452, 453, 459, 460/1, 460/2, 465, 466, 605/2, 605/3, 605/4, 605/5, 606 oraz część działki 550 
położonych na terenie Gminy Pilica obręb Biskupice określonych w załączniku graficznym nr 1 do uchwały do 
obszaru Gminy Ogrodzieniec.

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Ogrodzieniec w sprawie 
zmiany granic Gminy Ogrodzieniec poprzez:

1. zamieszczenie ankiety konsultacyjnej na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy oraz na gminnej stronie 
internetowej i zebranie opinii na temat projektu zmian granic Gminy Ogrodzieniec przesłanych drogą mailową 
na adres konsultacje@ogrodzieniec.pl lub pisemnie do Urzędu Miasta i Gminy przez okres 30  dni od dnia 
wejście w życie niniejszej uchwały,

2. przeprowadzenie ankiety konsultacyjnej na zebraniu mieszkańców Sołectwa Gulzów przeprowadzonego 
w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się następującą treść pytania: Czy jesteś za zmianą granic Gminy Ogrodzieniec polegającą na 
włączeniu do Gminy Ogrodzieniec działek nr 431, 432, 433, 452, 453, 459, 460/1, 460/2, 465, 466, 605/2, 
605/3, 605/4, 605/5, 606 oraz część działki 550 położonych na terenie Gminy Pilica obręb Biskupice?

2. Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce; „Jestem za”, Jestem przeciw”, 
„Wstrzymuję się” znaku X.

3. Mieszkańcy gminy mogą też wyrażać swoje opinie bez wykorzystania ankiety konsultacyjnej w dowolny 
sposób przesyłając swoją opinię drogą mailową lub pisemnie do Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

4. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione przez Burmistrza Miasta i Gminy na najbliższej sesji Rady 
Miejskiej po zakończeniu konsultacji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 marca 2016 r.

Poz. 1788

mailto:konsultacje@ogrodzieniec.pl
mailto:konsultacje@ogrodzieniec.pl


§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1788_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr XXI/164/2016

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 15 marca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1788_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2016-03-23T13:55:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




